• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Відповідно до ст.ст. 48, 51 Бюджетного кодексу
України загальна сума по цьому Договору на 2023
рік складає 35274,44 грн. (тридцять п’ять тисяч
двісті сімдесят чотири грн. 44 коп.) з ПДВ, у тому
числі:
- за рахунок бюджетних призначень – 28674,64 грн.
з ПДВ;
- за рахунок відшкодування орендарів – 6599,80 грн.
з ПДВ.
Кількість надання послуг: 1942,425 м3/рік:
- за рахунок бюджетних призначень – 1579,0 м3/рік;
- за рахунок відшкодування орендарів – 363,425